РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

МАЛОКАМАЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.202021 г.                        с. Малая Камала                                № 7-26р

О  регистрации депутатской группы «»ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Малокамалинском сельском Совете депутатов

             В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, Малокамалинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Малокамалинском сельском Совете депутатов в количестве 6 человек, согласно приложения  № 1 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Малокамалинского    сельсовета

Председатель сельского Совета депутатов                       А.Ю.Гильгенберг

Приложение №1

к Решению Малокамалинского сельского

Совета депутатов от 30.03.2021 № 7-26р

Состав депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Малокамалинском сельском Совете депутатов

	1
	Волокитина Евгения Ивановна
	Руководитель депутатской группы, депутат Малокамалинского сельского Совета депутатов

	2
	Скобельцина Диана Сергеевна
	депутат Малокамалинского сельского Совета депутатов

	3
	Нечупей Ольга Павловна
	депутат Малокамалинского сельского Совета депутатов

	4
	Нечупей Галина Николаевна
	депутат Малокамалинского сельского Совета депутатов

	5
	Богатов Алексей Владимирович
	депутат Малокамалинского сельского Совета депутатов

	6
	Саранин Сергей Евгеньевич
	депутат Малокамалинского сельского Совета депутатов